
VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH
(kupní smlouva) 

uzavřená mezi
v

Diversey Česká republika, s.r.o.
se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75909.

IC: 26163284 
DIČ: CZ26163284

(dále jen ..Dodavateli

a

BRNO INN, a.s. / Hotel Holiday Inn Brno
se sídlem, Křížkovského 496/20, 603 00 Brno - Pisárky
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1313,

ICO : 60700238
DIČ: CZ60700238

(dále jen ..Odběrateli

1. PREDMET SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky a nákup produktů vyráběných a distribuovaných (dále jen Produkty) 
Dodavatelem Odběrateli podle specifikace:



2. dodací podmínky

2.1 Dodavatel a odběratel souhlasí s tím, že produkty pravidelně objednané odběratelem budou dodávány 
dodavatelem nejpozději do^^^^^^^^|na který je objednávka určena.

2.2 Odběratel si vyhrazuje právo stanovit oprávněné osoby, které mohou objednávat produkty. Dodavatel bere 
na vědomí, že pokud akceptuje objednávku od jiné než oprávněné osoby, odběratel tyto produkty neuhradí.

3. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4. SLUŽBY DODAVATELE



5. REKLAMACE

6. PLATNOST SMLOUVY

7. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ



V Praze dne /3-V ton V Brně dne
/?- 4^

4


